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سناریوی فدراسیون دوچرخه سواری برای مخفی کردن دوپینگ حسین عسگری

بالاخره پــس از نزدیــک به 2 
ســال دوپینگ حسین عسگری 
رســانه ای شــد تا دلیل اصلی این کــه چرا این 
رکابزن ناگهان به المپیک ریو نرفت و ســپس از 
سرمربیگری تیم ملی هم کناره گیری کرد به طور 
رسمی مشخص شود. ماجرا اما از مصاحبه رادیویی 
دکتر نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزش لو 
رفت: »عســگری از فعالیت ورزشی محروم است 
امــا به دلیل این که چند دوره در المپیک حضور 
داشته و از طرفی هم خداحافظی کرد، دوپینگ 
او را به صورت رســمی اعلام نکردیم.« این خبر 
در حالی منتشــر شــد که پیش تر فدراســیون 
دوچرخه سواری مدعی شده بود عسگری به دلیل 
مصدومیــت حضور در المپیک ریو را از دســت 
داده هرچنــد که در آن زمان شــایعه دوپینگی 
بودن او دهان به دهان می چرخید اما فدراسیون 
دوچرخه ســواری و پزشکی- ورزشی این مسئله 
را تایید نکردند. با گذشت چند ماه از این اتفاق، 
فدراسیون عسگری را به عنوان سرمربی تیم ملی 
منصوب کرد اما باز هم ناگهان بحث جدایی او از 
تیم ملی مطرح شــد تا این بار فدراسیون مدعی 
شــود طرفین به توافق مالی با یکدیگر نرسیدند. 
در واقع این موضوع نشــان می دهد فدراســیون 
بار دیگر پنهان کاری کرد و نگفت که با توجه به 
محرومیت عسگری مرتکب تخلف شده که او را 
به عنوان سرمربی منصوب کرده و پس از آن هم 
مجبور به برکناری اش شده. در این بین تنها قادر 
میزبانی بود که بارها درخصوص رواج دوپینگ در 
بین رکابزنان ایران افشاگری کرد. البته او دیروز 
بنا به دلایلی از مصاحبه با خراســان در خصوص 
رسانه ای شدن تست دوپینگ عسگری خودداری 

کرد. 
 تست دوپینگ من هم مثبت است!

همدوره میزبانی و عســگری و مربی اسبق تیم 
پتروشیمی اما در واکنش به این اتفاق حرف های 
جالبی زد. احد کاظمی با تاکید بر این که تست 
دوپینگ خودش هم مثبت شــده به خراسان 
می گوید: »بیشــتر از 20 ســال من و حسین 

عســگری با هم هم تیمی بودیم؛ ضمن این که 
تست دوپینگ من هم مثبت شده و اگر بخواهم 
صادقانه درباره دوپینگ صحبت کنم، باید بگویم 
که به جز قادر میزبانی هیچ یک از رکابزنان ما 
از این مسئله مستثنا نیستند. تنها قادر میزبانی 
است که هیچ موقع وارد حیطه دوپینگ نشد.« 

 هاشــم کندی جزو پیشگامان دوپینگ 
است

او با اشــاره به مربیگری رسول هاشم کندی در 
بخش جــاده می گوید: »او جزو افرادی اســت 
که حدود 18 سال پیش در جریان رقابت های 
قهرمانی آســیا- شانگهای تســت دوپینگش 
مثبت شــد. این اتفاق باعث شد حکم و مدال 
قهرمانــی او در بخــش جوانان باطــل اعلام و 
خودش هم به 2 سال محرومیت محکوم شود. 
در واقع آن زمان که کســی از دوپینگ سر در 
نمی آورد و دوچرخه سواری ایران واقعا سالم بود، 
 هاشم کندی جزو پیشگامان دوپینگ بود. تمام 
مدارک مربوط به این ماجرا هم در فدراســیون 
و سازمان ورزش وقت موجود است. حال جای 
تاسف است که خسرو قمری)رئیس فدراسیون( 
چنیــن فردی را به عنــوان مدیر تیم های ملی 
دوچرخه ســواری انتخاب کرده که به نظر من 

کار درستی نیست چراکه با این انتخاب باید در 
آینده شــاهد مثبت بودن تست دوپینگ تعداد 

بیشتری از رکابزنان باشیم.« 
 همه دنبال دوپینگ رفتند؛ عسگری هم 

یکی
کاظمــی می گویــد: »فدراســیون نــه تنها با 
پدیده دوپینگ مقابلــه ای انجام نمی دهد بلکه 
رواج دهنــدگان دوپینگ را هــم در راس کار 
قرار می دهد.« کاظمی با اشاره به مثبت شدن 
تست عســگری می گوید: »وقتی دوپینگ در 
دوچرخه سواری ایران رایج شد، همه دنبال آن 
رفتند از جمله حسین عســگری. پس او تنها 
اکثر  ایران نیست.  دوپینگی دوچرخه ســواری 
رکاب زنان ما دنبال دوپینگ رفته اند حتی خود 
من؛ ضمن این که عسگری در بین دوپینگی ها، 

بهترین  مقام ها را برای ایران آورد.« 
 عسگری باید 8 سال محروم می شد

وقتی به او می گوییم خبر دوپینگ شما رسانه ای 
شــد اما چرا اخبــار مربوط به ایــن اتفاق در 
فدراسیون به صورت گزینشی رسانه ای می شود، 
در پاســخ می گوید: »درســت می گویید. خبر 
دوپینگ من رسانه ای شد و از سوی فدراسیون 
جهانی به 8 سال محرومیت محکوم شدم. با این 

حال نمی دانم چرا فدراسیون اخبار دوپینگ را 
گزینشــی اعلام می کند. این در حالی است که 
عسگری برای دومین بار بود که تست دوپینگش 
مثبت می شــد و باید 8 سال محروم می شد اما 
2 ســال محرومیت به او دادند و این یک ارفاق 
برای او بود. ارفاق دوم این بود که فدراســیون 
دوپینگ او را مخفی کرد. البته رکابزنان دیگری 
هم هستند که فدراسیون دوپینگ آن ها را اعلام 
نکرده و اگر فردی در این خصوص تحقیق کند 

به آمار بالایی می رسد.« 
همکاری  فدراســیون جهانی  با  ایران   

نمی کند
کاظمی در واکنش به این که مگر فدراســیون 
جهانی ماجــرای دوپینگ را به دقت بررســی 
نمی کند، می گوید: »چرا اما فدراسیون ایران باید 
در این زمینه با فدراسیون جهانی همکاری کند. 
اگر فدراســیون ما واقعا قصد مقابله با دوپینگ 
را دارد باید با فدراســیون آنتی دوپینگ جهانی 

همکاری کند.«
 قمری: دوپینگ چندین ورزشکار نامدار 

رسانه ای نشد
خسرو قمری، رئیس فدراسیون دوچرخه سواری 
ایران در واکنش به این که چرا ماجرای دوپینگ 
عسگری رسانه ای نشده به ایسنا گفت: »محض 
اطــلاع در آیین نامه کمیته ســتاد مبــارزه با 
دوپینگ بندی وجود دارد که اگر ورزشــکاری 
دوپینگی ضمــن ارایه تعهــد و خداحافظی از 
آن رشته ورزشی، کمیته ضددوپینگ می تواند 
نامش را اعلام نکند. کما این که در چند ســال 
گذشته این اتفاق در خصوص ورزشکاران مطرح 
و نامی سایر فدراسیون ها نیز افتاد و روسای آن 
زمان فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد دوپینگ 
هم به رســم امانت و این بنــد موجود، نام این 
ورزشکاران را رسانه ای نکردند. در مورد عسگری 
هم قرار بر این شــده بود تا نام این ورزشــکار 
رسانه ای نشــود اما چه شد که به یک باره دکتر 
نوروزی نام عســگری را اعلام کرد باید از خود 

ایشان پرسید.«

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999کاظمی: عسگری تنها دوپینگی دوچرخه سواری ایران نیست!
***

  خدا وکیلی وقتی به قرارداد بازیکنان فوتبال نگاه می کنی، سرت گیج 
میره. چه پول هایی که از جیب بیت المال خرج نمیشــه. هر دقیقه بازی 

3/5 میلیون حالا ما برای یک ماه کار 800 هزار تومان!
 آقای هادی ورزشی نویس استقلالی، خدمت شما عرض شود کی حرف 
دخالت تو تصمیم فیفا زد که شما داغ کردی میگی فیفا حکمی که میده 
قطعیه و از این حرفا. این ها می خواســتن تخفیف بگیرن که گرفتن، اون 
هم قابل ملاحظه. بعدشم برای بازی های تیم های ایرانی با عربستان داری 
می بینــی اون ها چه لابی قوی دارند مثلا دکتر ظریف بره با عادل الجبیر 

صحبت کنه واقعا خنده داره.
 عزیزان اســتقلالی حتی از رفع مشکلات تیم پرسپولیس در خصوص 
طارمی و رایزنی هایی که قبل از ســفر رئیس جمهور به ترکیه انجام شده 

شدیدا نگرانند، ما که دلیلش را متوجه نشدیم! شما چطور؟
 آقای زمانی)مدیر اســتقلال( تو آخرین مصاحبشون پیش بینی کردن 
پرســپولیس در نیم فصل دوم امتیازات زیادی رو از دســت خواهد داد، 
حالا که ایشان اینقدر پیشگوی خوبی هستن یه پیشگویی هم واسه تیم 

خودشون بکنن ببینن تیمشون امسال سقوط می کنه یا نه.

جدیدی؛ خواستار تعویق انتخابات کشتی 
عباس جدیدی، کاندیدای انتخابات ریاســت فدراسیون کشتی خواستار به 
تعویق افتادن برگزاری مجمع فدراســیون شــد. به گزارش مهر، او با ارایه 
مستندات، مدعی شده برخی از روسای هیئت های کشتی به عنوان اعضای 
مجمع دوشغله هستند و حق حضور در مجمع انتخابات ریاست فدراسیون 
کشتی را ندارند. البته اسبقیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون عنوان 
کرد ریاســت هیئت های استانی شغل محســوب نمی شود و با این تفاسیر 

مشکلی برای برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی نیست. 

طباطبایی نامزد ریاست بسکتبال شد
سیدحسن طباطبایی، مدیر مجموعه ورزشی آزادی دیروز و در آخرین روز از 
فرصت باقی مانده برای ثبت نام در انتخابات فدراسیون بسکتبال با حضور در 
این فدراسیون، نام خود را به عنوان نامزد ریاست ثبت کرد. داوری، ناظمی، 
جعفری انصــاری، علی مرادی، طباطبایــی، میرزاآقابیک، رضاعلی، صادقلو، 
گرامیان، ظفر، ســلیمی، صبحی، ایزدپناه و هاشمی تاکنون برای انتخابات 

ثبت نام کرده اند.

جدایی علی اکبری از سازمان رایزین
امیر علی اکبری، قهرمان ســابق تیم ملی کشتی فرنگی ایران که این روزها 
در رشــته MMA فعالیت می کند، از سازمان ژاپنی رایزین جدا شد و به 
سازمان روسی ACB پیوست. علی اکبری پس از آخرین مبارزه با سازمان 
رایزین به توافق نرســیده است. او با تایید خبرش پیوستنش به ACB به 
فارس گفت: »طبق قراردادی که با ســازمان ACB بسته ام قرار است فعلا 
4 بازی برای آن ها انجام بدهم. بعد از آن باید ببینیم که خدا چه می خواهد. 
شرایط این سازمان از لحاظ رنکینگ جهانی و مالی بسیار بهتر از رایزین بود 
و پس از مشورت با مربیان تصمیم گرفتم که با این سازمان به توافق برسم.«

زاویه نگاه شما

اخبار

فروش 2 میلیاردی مدال 
آزادپور برای زلزله زدگان 

خدیجه آزادپور، ملی پوش اسبق تیم ملی ووشو 
بانوان ایــران، مدال طلای بازی های آســیایی 
2010 گوانگژوی خود را جهت کمک کردن به 
مردم زلزله زده کرمانشاه به حراج گذاشت که با 
قیمت 2 میلیارد تومان به فروش رسید. آزادپور 
در این باره به ایسنا گفت: »این مدال برای من 
ارزش بســیار زیادی دارد اما مــدال خود را به 
حراج گذاشــتم و پول حاصل از آن را به مردم 
زلزله زده کرمانشاه اختصاص داده ام. این بهترین 
مدال من است چون به نوعی باعث تاریخ سازی 
در ورزش بانوان ایران شــد. این مدال به قیمت 
2 میلیارد تومــان به فروش رســیده که همه  
این مبلغ جهت ســاخت بیمارســتان در شهر 

کرمانشاه هزینه خواهد شد.«

اهدای لباس خادمی حرم 
امام رضا)ع( به کریمی

حرم  در  مراســمی  طی 
رضوی از علیرضا کریمی، 
ایران  قهرمان  کشتی گیر 
تجلیــل و لباس خادمی 
بــه وی  حــرم مطهــر 
گزارش  بــه  شــد.  اهدا 
حجت الاســلام  ایســنا، 
ســیدابراهیم رئیسی در دیدار با کریمی خطاب 
به او گفت: »کار شــما، یک جهاد ورزشی بود و 
از تشــک کشــتی با رژیم غاصب و کودک کش 
مبــارزه کردیــد. در جهاد، فــرد از جان خود 
بــرای یک هــدف الهی می گــذرد.« وی ادامه 
داد: »در دنیایی که متاســفانه عده ای حتی در 
برخی دولت ها در کشــورهای اسلامی به دنبال 
عادی سازی ظلم و اشغالگری رژیم صهیونیستی 
و رابطــه با آن هســتند، اقداماتی همچون کار 
شــما مثل یک نهیب است.« وی افزود: »آقای 
کریمی نســل جدید انقلاب اسلامی هستند و 
روزهــای پیروزی این انقــلاب را ندیده اند، این 
اقدام عزتمندانه نشــان می دهــد که جوانان ما 
با پیام و آرمان های انقلاب و امام راحل آشــنا 
و ادامه دهنده راه شهدا هستند.« رئیسی گفت: 
»به عنــوان خادم بارگاه قــدس رضوی از این 
اقدام سرافرازانه تشکر می کنم و ملبس شدن به 
لباس خادمی حضرت رضا)ع( را به شما تبریک 

می گویم.«

سوژه

ویژه

حسین عســگری ادعا کرد به دلیل استفاده از دارو 
برای درمان آســیب دیدگی اش تســت دوپینگش 
مثبت شده اما فدراسیون پزشکی- ورزشی مدارک 
او را قبول نکرده است. او به ایسنا گفت: »اصل ماجرا 
در مورد مثبت شدن دوپینگ من چیز دیگری است. 
پس از این که توانستم سهمیه المپیک را بگیرم دچار 
آسیب دیدگی شدم و چون مجبور بودم همراه تیمم 

در تورهای آسیایی هم شرکت کنم، آسیب دیدگی ام 
بدتر شــد. از این رو مجبور به استفاده از دارو شدم. 
حتی پزشکم نامه و مدارک موجود را ارایه کرد که 
داروها را برای درمان آسیب دیدگی ام تجویز کرده و 
من باید آن هــا را مصرف می کردم. به دلیل مصرف 
همان داروها نیز تست دوپینگ من مثبت اعلام شد. 
پس از آن مدارک پزشکی را به فدراسیون پزشکی- 

ورزشــی ارایه کردم اما قبول نکردنــد. از آنجا که 
قبلا گفته بودم تا المپیک ورزش قهرمانی را دنبال 
می کنــم بنابراین دیگر دنبال این نبودم که بخواهم 
درخواست استیناف بدهم؛ ضمن این که هیچ حکم 
یا قراردادی برای ســمت سرمربیگری در تیم ملی 
دوچرخه سواری نداشتم و در این میان ورزش کشور 

ضرر نکرده است.«

عسگری: به دلیل 
استفاده از دارو 

دوپینگم مثبت شد

مقتدرانه تریــن قهرمانی نیم فصــل در تاریخ لیگ برتر 
نشان داد پرسپولیس برانکو حتی با محرومیت بهترین 
ســتاره اش هم توقف ناپذیر اســت. پرسپولیســی ها با 
اختلاف ۷ امتیاز در صدر جــدول لیگ برتر قرار دارند 
و به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی هم رسیده اند. 
مسیر رو به جلوی آن ها با قدرت بیشتری ادامه دارد اما 
شــاید تنها چیزی که بتواند در این شرایط روند آن ها 
را به خطر بیندازد، خســتگی ناشی از بازی های پیاپی 
اســت. به گزارش ســایت 90، در شرایطی که تیم های 
لیگ برتری، برای تعطیلات نیم فصل فرصت استراحت 
مناســبی در اختیار داشــتند پرســپولیس مجبور بود 
2 بــازی عقب افتاده در لیگ و جــام حذفی با صنعت 
نفــت و بادران را برگزار کند. به همین دلیل دوران نیم 
فصل هم برای آن ها بدون تعطیلی گذشت. پرسپولیس 
در 3 مــاه آینــده به خاطر حضور در هــر 3 جام هیچ 
تعطیلی طولانی مدتی در اختیار نخواهد داشــت و هر 
هفتــه و در بعضی مقاطع هفته ای 2 بار مجبور اســت 

به میدان برود. آخرین باری که پرســپولیس بیشتر از 
یک هفته اســتراحت کرد، تعطیلات مسابقات لیگ به 
خاطر بازی های ملی در نیمــه دوم آبان بود که در آن 
مقطع هم بیشــتر بازیکنان اصلی تیــم، در اردوی تیم 
ملی حاضر بودند. با این وجود همان اســتراحت کوتاه 
بازیکنان غیر ملی پوش تنها استراحت پرسپولیسی ها در 
4 ماه آخر سال 9۶ است و آن ها بدون وقفه باید تا تاریخ 
22 اسفند و تعطیلات پایان سال در جام های مختلف به 
فاصله 4 تا نهایتا 8 روزه به میدان بروند. فاصله بازی های 
گذشته پرسپولیس بعد از اردوی تیم ملی به این شرح 
اســت: لیگ برتر با پارس جنوبــی )5 روز(، لیگ برتر با 
ذوب آهن )۶ روز(، لیگ برتر با سپیدرود )5 روز(، لیگ 
برتر بــا صنعت نفت )5 روز(، جام حذفــی با بادران )4 
روز(، فاصله بازی های آینده پرسپولیس، جام حذفی با 
صنعت نفت )4 روز(، لیگ برتــر با فولاد )5 روز(، لیگ 
برتر با تراکتورســازی )4 روز(، لیگ برتر با نفت تهران 
)8 روز(، لیگ برتر با مشکی پوشان )۷ روز(، لیگ برتر با 

گسترش فولاد )۶ روز(، لیگ برتر با پیکان )8 روز(، لیگ 
برتر با سپاهان )۷ روز(، لیگ برتر با صنعت نفت )5 روز(، 
لیگ قهرمانان با نسف قارشی )۶ روز(، لیگ قهرمانان با 

السد )۷ روز(، لیگ برتر با استقلال خوزستان )4 روز(، 
لیگ برتر با اســتقلال )5 روز(، لیگ قهرمانان با الوصل 

)4 روز(، لیگ قهرمانان با الوصل )8 روز(. 

خستگی در کمین پرسپولیس4 ماه بدون تعطیلی


